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Hindernissprint-Staffel, Team U10 15.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 Team KiKi GER TSV Kirchhain 80
2 Die blauen Wölfe GER VfL 1860 Marburg 79
3 Grundschule Rauschenberg GER Grundschule Rauschenberg 76
4 Stadtallendorfer Löwen GER TSV Eintracht Stadtallendorf 75
5 Stadtallendorfer Bären GER TSV Eintracht Stadtallendorf 65

Weitsprung in die Zone , Team U10
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Savo Emanuel 2014 GER Grundschule Rauschenberg 27 1./II
9 9 9 9

1 Schmidt Liam 2014 GER Team KiKi 27 1./I
9 9 9 9

1 Seffer Ariane 2014 GER Die blauen Wölfe 27 1./V
9 9 9 9

1 0 Rückensüß Ben 2015 GER Team KiKi 27 1./I
9 9 8 9

5 Michel Theo 2014 GER Team KiKi 26 3./I
8 8 9 9

6 Burger Kyra 2014 GER Grundschule Rauschenberg 24 2./II
9 8 7 7

6 Durant Elias 2014 GER Grundschule Rauschenberg 24 2./II
8 8 7 8

6 Reinl Hanna 2014 GER Grundschule Rauschenberg 24 2./II
8 8 8 8

6 Ried Neo 2014 GER Team KiKi 24 4./I
7 8 9 x

10 Merle Lea 2014 GER Grundschule Rauschenberg 23 5./II
7 7 8 8

10 Rabikon Demian 2014 GER Team KiKi 23 5./I
6 6 9 8

10 Kraft Liliana 2015 GER Team KiKi 23 5./I
8 8 3 7

10 Pacho Samuel 2014 GER Die blauen Wölfe 23 2./V
7 7 8 8

10 Castrup Mattis 2014 GER Die blauen Wölfe 23 2./V
7 8 7 8

10 10 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER Die blauen Wölfe 23 2./V
8 7 7 8

16 Kremer Amelie 2014 GER Grundschule Rauschenberg 22 6./II
7 7 8 7

16 Gottschlich Joe 2014 GER Die blauen Wölfe 22 5./V
5 8 7 7

18 Kress Eleni 2014 GER Team KiKi 21 7./I
7 7 7 7

18 Dörr Lotta 2014 GER Team KiKi 21 7./I
5 7 8 6

18 Bauer Simon 2014 GER Die blauen Wölfe 21 6./V
7 7 7 5

18 Bamberger Juna 2014 GER Die blauen Wölfe 21 6./V
5 7 7 7

18 Schiller Moritz 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 21 1./III
6 7 8 6

18 Müller Paulina 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 21 1./III
6 7 7 7

18 Krol Mara 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 21 1./III
7 7 7 7
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Weitsprung in die Zone , Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

25 Badouin Fiona 2015 GER Grundschule Rauschenberg 20 7./II
7 7 6 3

25 Ander Mattis 2014 GER Team KiKi 20 9./I
7 6 7 6

25 Knack Mathilda 2015 GER Team KiKi 20 9./I
5 7 6 7

25 Maiwald Elias 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 20 4./III
6 5 7 7

25 Ochs Anton 2015 GER Die blauen Wölfe 20 8./V
6 6 7 7

30 Ramb Finja 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 19 5./III
7 6 6 6

30 Ünal Almira 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 19 5./III
6 6 7 5

30 Feldpausch Ben 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 19 5./III
7 6 6 6

33 Damm Lena 2014 GER Grundschule Rauschenberg 18 8./II
6 7 5 5

33 Hetzel Lia 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 18 8./III
5 7 4 6

33 Büttner Magnus 2014 GER Stadtallendorfer Bären 18 1./IV
5 6 5 7

33 Sürgün Gökce 2015 GER Stadtallendorfer Bären 18 1./IV
7 5 6 3

33 Geschel Karolina 2016 GER Stadtallendorfer Bären 18 1./IV
4 6 6 6

38 Jellinghaus Melissa 2014 GER Team KiKi 17 11./I
4 5 7 5

38 Strangmeyer Gina 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 17 9./III
5 6 5 6

38 Wizner Kornelia 2015 GER Stadtallendorfer Bären 17 4./IV
5 6 5 6

41 Radatz Jette 2014 GER Die blauen Wölfe 16 9./V
5 5 5 6

42 Eroglu Ravza 2014 GER Stadtallendorfer Bären 15 5./IV
5 5 5 5

42 Büttner Julian 2016 GER Stadtallendorfer Bären 15 5./IV
3 4 5 6

42 Bösser Emma Marie 2015 GER Die blauen Wölfe 15 10./V
5 5 5 5

42 Könnemann Mira 2015 GER Die blauen Wölfe 15 10./V
3 6 4 5

46 Kök Medina-Derin 2015 GER Stadtallendorfer Bären 6 7./IV
2 2 2 2
Badouin Johannes 2014 GER Grundschule Rauschenberg abg.

Schlagwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Savo Emanuel 2014 GER Grundschule Rauschenberg 30 1./II
10 10 10 10

1 Rabikon Demian 2014 GER Team KiKi 30 1./I
10 8 10 10

1 Ried Neo 2014 GER Team KiKi 30 1./I
10 10 10 10
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Michel Theo 2014 GER Team KiKi 30 1./I
10 8 10 10

1 Ochs Anton 2015 GER Die blauen Wölfe 30 1./V
9 10 10 10

1 10 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER Die blauen Wölfe 30 1./V
10 10 10 10

7 Durant Elias 2014 GER Grundschule Rauschenberg 29 2./II
8 10 9 10

7 Pacho Samuel 2014 GER Die blauen Wölfe 29 3./V
9 10 6 10

7 Seffer Ariane 2014 GER Die blauen Wölfe 29 3./V
9 10 8 10

7 Castrup Mattis 2014 GER Die blauen Wölfe 29 3./V
7 10 9 10

11 Kremer Amelie 2014 GER Grundschule Rauschenberg 28 3./II
9 8 9 10

11 Schmidt Liam 2014 GER Team KiKi 28 4./I
9 10 9 8

13 Ander Mattis 2014 GER Team KiKi 27 5./I
9 9 9 9

13 0 Rückensüß Ben 2015 GER Team KiKi 27 5./I
10 7 9 8

15 Maiwald Elias 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 25 1./III
4 6 10 9

16 Ünal Almira 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 24 2./III
8 8 7 8

17 Bauer Simon 2014 GER Die blauen Wölfe 23 6./V
4 6 8 9

17 Gottschlich Joe 2014 GER Die blauen Wölfe 23 6./V
8 6 7 8

19 Merle Lea 2014 GER Grundschule Rauschenberg 21 4./II
8 7 6 6

19 Kress Eleni 2014 GER Team KiKi 21 7./I
7 7 7 7

19 Schiller Moritz 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 21 3./III
8 6 6 7

19 Büttner Magnus 2014 GER Stadtallendorfer Bären 21 1./IV
6 7 7 7

19 Bösser Emma Marie 2015 GER Die blauen Wölfe 21 8./V
7 7 7 5

24 Bamberger Juna 2014 GER Die blauen Wölfe 20 9./V
7 6 7 6

24 Feldpausch Ben 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 20 4./III
6 6 8 6

24 Büttner Julian 2016 GER Stadtallendorfer Bären 20 2./IV
6 7 7 6

27 Burger Kyra 2014 GER Grundschule Rauschenberg 18 5./II
6 6 5 6

27 Knack Mathilda 2015 GER Team KiKi 18 8./I
6 6 6 6

27 Jellinghaus Melissa 2014 GER Team KiKi 18 8./I
5 7 6 3

27 Hetzel Lia 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 18 5./III
6 6 6 6

27 Wizner Kornelia 2015 GER Stadtallendorfer Bären 18 3./IV
6 6 6 5

32 Reinl Hanna 2014 GER Grundschule Rauschenberg 17 6./II
6 6 5 4
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

32 Sürgün Gökce 2015 GER Stadtallendorfer Bären 17 4./IV
2 6 5 6

32 Könnemann Mira 2015 GER Die blauen Wölfe 17 10./V
6 6 5 5

32 Radatz Jette 2014 GER Die blauen Wölfe 17 10./V
4 6 6 5

36 Ramb Finja 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 16 6./III
4 6 5 5

36 Müller Paulina 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 16 6./III
7 5 4 4

36 Eroglu Ravza 2014 GER Stadtallendorfer Bären 16 5./IV
5 5 6 5

39 Badouin Fiona 2015 GER Grundschule Rauschenberg 15 7./II
5 4 3 6

39 Damm Lena 2014 GER Grundschule Rauschenberg 15 7./II
5 5 5 5

39 Dörr Lotta 2014 GER Team KiKi 15 10./I
2 4 5 6

42 Strangmeyer Gina 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 14 8./III
4 4 5 5

43 Kök Medina-Derin 2015 GER Stadtallendorfer Bären 13 6./IV
4 4 4 5

43 Geschel Karolina 2016 GER Stadtallendorfer Bären 13 6./IV
5 4 4 4

45 Krol Mara 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 11 9./III
2 4 3 4

46 Kraft Liliana 2015 GER Team KiKi 10 11./I
3 3 3 4
Badouin Johannes 2014 GER Grundschule Rauschenberg abg.

Drehwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Ried Neo 2014 GER Team KiKi 60 1./I
20 20 20 20

2 10 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER Die blauen Wölfe 56 1./V
19 4 19 18

3 0 Rückensüß Ben 2015 GER Team KiKi 51 2./I
11 15 18 18

4 Schmidt Liam 2014 GER Team KiKi 47 3./I
12 13 16 18

5 Rabikon Demian 2014 GER Team KiKi 46 4./I
13 15 14 17

5 Pacho Samuel 2014 GER Die blauen Wölfe 46 2./V
16 13 15 15

5 Castrup Mattis 2014 GER Die blauen Wölfe 46 2./V
15 16 14 15

8 Michel Theo 2014 GER Team KiKi 44 5./I
14 14 14 16

8 Ander Mattis 2014 GER Team KiKi 44 5./I
13 13 16 15

10 Savo Emanuel 2014 GER Grundschule Rauschenberg 40 1./II
19 15 x 6

11 Kremer Amelie 2014 GER Grundschule Rauschenberg 39 2./II
14 14 11 10
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 Dörr Lotta 2014 GER Team KiKi 38 7./I
8 11 13 14

12 Seffer Ariane 2014 GER Die blauen Wölfe 38 4./V
10 14 13 11

14 Sürgün Gökce 2015 GER Stadtallendorfer Bären 37 1./IV
9 15 13 8

15 Merle Lea 2014 GER Grundschule Rauschenberg 36 3./II
8 15 13 7

15 Durant Elias 2014 GER Grundschule Rauschenberg 36 3./II
5 10 9 17

15 Ünal Almira 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 36 1./III
11 9 12 13

18 Jellinghaus Melissa 2014 GER Team KiKi 35 8./I
3 11 12 12

18 Gottschlich Joe 2014 GER Die blauen Wölfe 35 5./V
11 9 12 12

20 Reinl Hanna 2014 GER Grundschule Rauschenberg 34 5./II
8 11 10 13

20 Bamberger Juna 2014 GER Die blauen Wölfe 34 6./V
10 11 11 12

20 Radatz Jette 2014 GER Die blauen Wölfe 34 6./V
10 11 12 11

23 Schiller Moritz 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 33 2./III
8 11 11 11

24 Burger Kyra 2014 GER Grundschule Rauschenberg 32 6./II
9 11 12 9

24 Büttner Magnus 2014 GER Stadtallendorfer Bären 32 2./IV
11 8 9 12

24 Bösser Emma Marie 2015 GER Die blauen Wölfe 32 8./V
10 11 6 11

24 Ochs Anton 2015 GER Die blauen Wölfe 32 8./V
9 11 12 9

28 Maiwald Elias 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 31 3./III
8 11 9 11

29 Knack Mathilda 2015 GER Team KiKi 30 9./I
11 9 9 10

29 Müller Paulina 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 30 4./III
9 8 12 9

31 Damm Lena 2014 GER Grundschule Rauschenberg 29 7./II
10 8 10 9

31 Kraft Liliana 2015 GER Team KiKi 29 10./I
9 10 10 9

31 Kress Eleni 2014 GER Team KiKi 29 10./I
x 11 8 10

34 Wizner Kornelia 2015 GER Stadtallendorfer Bären 28 3./IV
9 6 10 9

34 Könnemann Mira 2015 GER Die blauen Wölfe 28 10./V
9 6 10 9

36 Kök Medina-Derin 2015 GER Stadtallendorfer Bären 27 4./IV
8 9 9 9

36 Büttner Julian 2016 GER Stadtallendorfer Bären 27 4./IV
8 9 6 10

38 Ramb Finja 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 26 5./III
8 8 9 9

38 Feldpausch Ben 2014 GER Stadtallendorfer Löwen 26 5./III
8 6 8 10

40 Badouin Fiona 2015 GER Grundschule Rauschenberg 25 8./II
7 9 9 7
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

41 Bauer Simon 2014 GER Die blauen Wölfe 24 11./V
4 9 6 9

41 Geschel Karolina 2016 GER Stadtallendorfer Bären 24 6./IV
5 8 9 7

43 Strangmeyer Gina 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 23 7./III
7 6 10 5

43 Eroglu Ravza 2014 GER Stadtallendorfer Bären 23 7./IV
7 7 6 9

45 Hetzel Lia 2015 GER Stadtallendorfer Löwen 22 8./III
4 9 8 5

45 Krol Mara 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 22 8./III
7 6 8 7
Badouin Johannes 2014 GER Grundschule Rauschenberg abg.

Hindernissprint-Staffel, Team U8 15.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 FlitzKidsMinis GER TSV Kirchhain 95
2 Die blauen Ferkel GER VfL 1860 Marburg 89
3 Füchse Wallau GER FV Wallau 88
4 Die blauen Füchse GER VfL 1860 Marburg 73
5 Stadtallendorfer Löwen GER TSV Eintracht Stadtallendorf 70

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00

1 Heisler Emely 2016 GER FlitzKidsMinis 8 (2,75) 1./II
O O O O O O XO XO XX

1 Stahlschmidt David 2016 GER Füchse Wallau 8 (2,75) 1./V
O O O O O O O XO XX

1 Wagner Frieda 2016 GER Füchse Wallau 8 (2,75) 1./V
O O O O O O O XO XX

1 König Ben 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 8 (2,75) 1./I
O XO O O O O O O XX

1 Eroglu Sare 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 8 (2,75) 1./I
O O O O O O XO O XX

1 Ünal Mehmet 2018 GER Stadtallendorfer Löwen 8 (2,75) 1./I
O O O O O O O XO XX

1 Sürgün Kerem 2016 GER Stadtallendorfer Bären 8 (2,75) 1./I
O O O O O O O XO XX

8 Rabokon Laura 2016 GER FlitzKidsMinis 7 (2,50) 2./II
O O O XO O O O XX

8 Strangmeyer Elias 2016 GER FlitzKidsMinis 7 (2,50) 2./II
O O O O XO O XO XX

8 Rockensüß Tim 2016 GER FlitzKidsMinis 7 (2,50) 2./II
O O O O O O O XX

8 Schönfeld Tom 2017 GER Füchse Wallau 7 (2,50) 3./V
O O O O O O XO XX

8 Zaurski Hanna 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 7 (2,50) 5./I
O O O O O XO O XX

8 Däuwel Malin Louisa 2016 GER Die blauen Ferkel 7 (2,50) 1./III
O O O O O O O XX

8 Hauschild Fiona 2016 GER Die blauen Füchse 7 (2,50) 1./IV
O O O O XO XO XO XX

15 Kress Juna 2016 GER FlitzKidsMinis 6 (2,25) 5./II
O O O O O O XX

15 Sinnen Hannah 2016 GER FlitzKidsMinis 6 (2,25) 5./II
O O O XO O XO XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00

15 Krug Emil 2016 GER Füchse Wallau 6 (2,25) 4./V
O O O O XO XO XX

15 Klein Lasse 2017 GER Füchse Wallau 6 (2,25) 4./V
O O O O O O XX

15 Decher Lorena 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 6 (2,25) 6./I
O O XO O O XO XX

15 Felsing Liam 2017 GER Die blauen Ferkel 6 (2,25) 2./III
O O O O O O XX

15 Heck Loris 2016 GER Die blauen Füchse 6 (2,25) 2./IV
O O O O XO O XX

15 1 Selomon Gabriela 2016 GER Die blauen Ferkel 6 (2,25) 2./III
O O O XO O XO XX

23 Schmidt Maliah 2017 GER FlitzKidsMinis 5 (2,00) 7./II
O O O O XO XX

23 Malinka Alea 2016 GER FlitzKidsMinis 5 (2,00) 7./II
O O O XO O XX

23 Hüber Pauline 2016 GER Füchse Wallau 5 (2,00) 6./V
O O O O XO XX

23 Strangmeyer Mila 2017 GER Stadtallendorfer Löwen 5 (2,00) 7./I
O O O O XO XX

23 Benkowski Lea 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 5 (2,00) 7./I
O O O O O XX

23 Müller Lenie 2017 GER Stadtallendorfer Löwen 5 (2,00) 7./I
O O O O O XX

23 Nasemann Marie 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 5 (2,00) 7./I
O O O XO O XX

23 Rosen Sophie 2017 GER Die blauen Ferkel 5 (2,00) 4./III
O O O O XO XX

23 Neff Lino 2017 GER Die blauen Ferkel 5 (2,00) 4./III
O O O O O XX

23 Babiloni Tenbieg Noãm 2017 GER Die blauen Ferkel 5 (2,00) 4./III
O O XO O XO XX

23 Weber Konstantin 2016 GER Die blauen Ferkel 5 (2,00) 4./III
O O O O O XX

23 Thallmair Yael 2017 GER Die blauen Ferkel 5 (2,00) 4./III
O O XO O XO XX

23 Bamberger Liara 2017 GER Die blauen Füchse 5 (2,00) 3./IV
O O O O XO XX

23 Diaz Kalea 2017 GER Die blauen Füchse 5 (2,00) 3./IV
O XO XO O XO XX

37 Böhm Luis 2016 GER FlitzKidsMinis 4 (1,75) 9./II
O O XO O XX

37 Wagner Mathilda 2016 GER Füchse Wallau 4 (1,75) 7./V
O O O O XX

37 Feldpausch Mia 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 4 (1,75) 11./I
O O O XO XX

37 Erb Jule 2017 GER Die blauen Ferkel 4 (1,75) 9./III
O O O O XX

37 Heck Louisa 2016 GER Die blauen Füchse 4 (1,75) 5./IV
O O O O XX

42 Koch Anni 2016 GER Füchse Wallau 3 (1,50) 8./V
O O O XX

42 Joeres Liv 2017 GER Die blauen Füchse 3 (1,50) 6./IV
O O O XX

44 Bauer Anna 2017 GER Die blauen Füchse 2 (1,25) 7./IV
O XO XX

44 Tondorf Fabian 2017 GER Die blauen Füchse 2 (1,25) 7./IV
O O XX

44 Ochs Mila 2017 GER Die blauen Füchse 2 (1,25) 7./IV
O O XX

44 3 Özdemir Melin 2016 GER Füchse Wallau 2 (1,25) 9./V
O O XX

Wenzel Marlene 2016 GER FlitzKidsMinis abg.
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Beidarmiger Stoß, Team U8
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Heisler Emely 2016 GER FlitzKidsMinis 31 1./II
11 9 10 10

1 Sürgün Kerem 2016 GER Stadtallendorfer Bären 31 1./I
11 9 11 8

3 Stahlschmidt David 2016 GER Füchse Wallau 29 1./V
10 9 9 10

4 Böhm Luis 2016 GER FlitzKidsMinis 28 2./II
9 11 8 7

4 Ünal Mehmet 2018 GER Stadtallendorfer Löwen 28 2./I
10 7 10 8

6 Rabokon Laura 2016 GER FlitzKidsMinis 25 3./II
7 8 8 9

6 Kress Juna 2016 GER FlitzKidsMinis 25 3./II
8 9 8 8

8 Weber Konstantin 2016 GER Die blauen Ferkel 24 1./III
9 7 8 7

9 Rockensüß Tim 2016 GER FlitzKidsMinis 23 5./II
7 8 7 8

9 König Ben 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 23 3./I
7 7 8 8

9 Felsing Liam 2017 GER Die blauen Ferkel 23 2./III
6 7 8 8

12 Malinka Alea 2016 GER FlitzKidsMinis 22 6./II
6 6 7 9

12 Decher Lorena 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 22 4./I
10 6 6 6

12 Eroglu Sare 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 22 4./I
8 7 7 7

12 Hauschild Fiona 2016 GER Die blauen Füchse 22 1./IV
8 6 7 7

16 Strangmeyer Elias 2016 GER FlitzKidsMinis 21 7./II
7 7 7 7

16 Sinnen Hannah 2016 GER FlitzKidsMinis 21 7./II
7 7 7 7

16 Wagner Frieda 2016 GER Füchse Wallau 21 2./V
7 7 7 6

16 Wagner Mathilda 2016 GER Füchse Wallau 21 2./V
7 7 7 7

16 Heck Loris 2016 GER Die blauen Füchse 21 2./IV
7 7 7 7

21 Erb Jule 2017 GER Die blauen Ferkel 20 3./III
6 6 7 7

21 Däuwel Malin Louisa 2016 GER Die blauen Ferkel 20 3./III
7 7 6 6

21 1 Selomon Gabriela 2016 GER Die blauen Ferkel 20 3./III
6 6 7 7

24 Krug Emil 2016 GER Füchse Wallau 19 4./V
6 6 6 7

24 Benkowski Lea 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 19 6./I
6 6 6 7

24 3 Özdemir Melin 2016 GER Füchse Wallau 19 4./V
6 7 5 6

27 Schmidt Maliah 2017 GER FlitzKidsMinis 18 9./II
5 6 5 7

27 Schönfeld Tom 2017 GER Füchse Wallau 18 6./V
6 5 6 6

27 Zaurski Hanna 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 18 7./I
6 6 6 6
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 15.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

27 Neff Lino 2017 GER Die blauen Ferkel 18 6./III
7 6 5 5

31 Hüber Pauline 2016 GER Füchse Wallau 17 7./V
x 6 5 6

31 Müller Lenie 2017 GER Stadtallendorfer Löwen 17 8./I
6 5 6 5

31 Nasemann Marie 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 17 8./I
6 5 5 6

31 Bamberger Liara 2017 GER Die blauen Füchse 17 3./IV
6 6 5 5

31 Joeres Liv 2017 GER Die blauen Füchse 17 3./IV
6 5 6 5

31 Diaz Kalea 2017 GER Die blauen Füchse 17 3./IV
5 6 6 5

37 Koch Anni 2016 GER Füchse Wallau 16 8./V
6 5 4 5

37 Strangmeyer Mila 2017 GER Stadtallendorfer Löwen 16 10./I
5 5 5 6

37 Tondorf Fabian 2017 GER Die blauen Füchse 16 6./IV
5 5 6 5

40 Klein Lasse 2017 GER Füchse Wallau 15 9./V
6 4 5 4

40 Feldpausch Mia 2016 GER Stadtallendorfer Löwen 15 11./I
5 4 5 5

40 Babiloni Tenbieg Noãm 2017 GER Die blauen Ferkel 15 7./III
5 5 5 5

40 Heck Louisa 2016 GER Die blauen Füchse 15 7./IV
5 4 5 5

44 Rosen Sophie 2017 GER Die blauen Ferkel 14 8./III
4 4 5 5

45 Thallmair Yael 2017 GER Die blauen Ferkel 12 9./III
4 4 4 4

45 Bauer Anna 2017 GER Die blauen Füchse 12 8./IV
4 4 4 4

47 Ochs Mila 2017 GER Die blauen Füchse 9 9./IV
3 3 3 3
Wenzel Marlene 2016 GER FlitzKidsMinis abg.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 15.07.2023
Örtlichkeit:
Ort:
Straße:
Kreis/Bezirk:
Region:
Land: GER

Athleten:
TU8 TU10 Summe
48 48 96

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


